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To:

Cc

From:

Sent: Tue 4/21/2020 11:37:10 AM

Subject: RE: Mondkapjes leverancier

Received: Tue 4/21/2020 11:37:12 AM

Beste mevrouw

lk heb begrepen van de heer dat u goed zicht heeft op de beschikbaarheid en inkcop van beschermingsmiddelen die

gebruikt worden als bescherming tegen het Corona-virus. Zoals ik onder in mijn mail aan heb aangegeven, heb ik

contact met een gewalficoerdeJEERvarti die goed in staat is om substantiéle hoeveelheden mondkapjes aan Nederland te

leveren. Deze partij levert inmiddels aan de [EEE overheid.

Er wordt in de media gesproken over een forse toename van de vraag naar FFP1 en FFP2 mondkapjes in de komende maanden.

Wellicht is deze leverancier voor u een interessante partij om contact mee te hebben. lk kan u in contact brengen met de

Nederlandse partner van de onderneming die de importeur is voor de Europese markt.

U kunt mij via de mail bereiken of op mijn mobiele telefoon op nummerEEN Ik hoor graag van u.

Met vriendelijke groet,

@minvws.nl]

Van:

Verzonden: maandag 20 april 2020 20:02

Onderwerp: RE: Mondkapjes leverancier

Dank je RED

Ik connect je metIEE - VWS die eea kan overzien

From: [IEEHB ediviv.ni>
Sent: Monday, April 20, 2020 6:39 PM

Subject: Mondkapjes leverancier

Geachte heer ,

Via ntving ik heb uw mailadres nadat wij spraken over de schaarste aan beschermende middelen in de strijd tegen

het Covid-19 virus.

Zoals velen ontgaat het ook mij niet dat er veel discussie is over de beschikbaarheid van beschermingsmiddelen en dan vooral

mondkapjes. En ook dat de schaarste nog wel even zal blijven bestaan nu de hele wereld zich klaar maakt voor een ‘exit’ met

beschermingsmiddelen. Ik stuitte in mijn netwerk op eon EXE Nederlandse partij die sinds kort via hun

dochteronderneming Jd JERERN overheid wekelijks miljoenen mondkapjes levert, veelal FFP1 en FFP2. De [JEEZ] producent is

gecertificeerd door deIEEE verheid en gekeurd door de overheid. Afgelopen weekend begreep ik van de Nederlandse

partner in deze onderneming dat ze nog niet waren benaderd door een Nederlandse partij. Naar ik begreep is er voldoende

capaciteit om Nederland te kunnen leveren.

lk heb geen zicht op de werkelijke behoefte en eventuele tekorten aan mondkapjes, maar wilde u wel van mijn contact laten

weten, mocht er de wens zijn meer mondkapjes naar Nederland te halen.a ik dat u onder andere de

Nederlandse inkoopactiviteiten cotrdineert van beschermingsmiddelen.
Met alle plezier breng ik u in contact met de Nederlandse partner van deBES Nederlandse onderneming als dit kan helpen bij het

terugdringen van de schaarste aan beschermingsmiddelen. Ik hoor graag van u.

Met vriendelijke groet,

Diviv BV

I]
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